
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   
CF: 92145530926  

E-mail: caic86200x@istruzione.it 
PEC: caic86200x@pec.istruzione.it

Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 
               10.2.2A-FSEPON-SA-2017-13

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto            L’avviso   AOODGEFID \Prot. n. 1953    del 21/02/2017. Competenze di base rivolta alle 
                    Istituzioni scolastiche statali  “Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale
                    “Per la scuola, competenzee ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione
                   –Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2– Miglioramento delle competenze
                    chiave degli allievi, anche mediante il supporto   dello sviluppo del le   capacità di docenti, 
                    formatori e   staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola  dell’infanzia (linguaggi e
                    multimedialità –  espressione creativa   espressività   corporea);    Azione 10.2.2. Azioni di
                     integrazione e      potenziamento    delle    aree disciplinari di base (lingua italiana,  lingue
                    straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

Vista             la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/205 del 10/01/2018 con oggetto:
                     “Autorizzazione  progetto   sull’Avviso  pubblico      prot. n. AOODGEFID\1953   del  10
                    gennaio 2018, finalizzato al   miglioramento delle competenze   chiave degli allievi, anche
                    mediante il supporto   dello sviluppo del le   capacità di docenti,    formatori e   staff. 

Considerato  che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente 
                      Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE
Sottoazione Codice identificativo progetto1 Titolo modulo Importo autorizzato 
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SA-2017-13 Competenze di base €. 44.974,00

Il Dirigente Scolastico
Dott. Francesco Depau

http://www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it/
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
mailto:caic86200x@istruzione.it



	Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

		2018-01-16T11:20:21+0100
	DEPAU FRANCESCO




